
日眼医医対発第22号 

平 成 22年 10月 28日 

 

各 支 部 長  殿 
 

社団法人 日本眼科医会 

医療対策部担当常任理事 

髙 橋 和 博 

 

「加水分解コムギ末を含有する医薬部外品・化粧品の使用上の注意について」の送付について 
 

冠省 各位におかれましては平素より当会活動へのご理解ご協力を賜り誠に有難うござ

います。 

厚生労働省より、平成22年10月15付けの文書にて、「加水分解コムギ末を含有する医薬

部外品・化粧品の使用上の注意事項等について」に関して連絡がございましたので、別紙

にてご報告いたします。 

各支部長先生におかれましては、会員への周知等についてご高配下さいます様重ねてお

願い申し上げます。 

不一 

 














	加水分解コムギ末含有注意喚起リード文
	コピー ～ 加水分解コムギ末含有について_厚労省から通知_10.10.15_

